[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»
РЕШЕНИЕ

от   25.04.2016г.                                                             № 58
О создании комиссии по соблюдению требований

к поведению депутатов Поселковой Думы
ГП  «Поселок Середейский» и урегулированию
конфликта интересов или возможности его

возникновения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании Устава городского поселения «Поселок Середейский», Поселковая Дума ГП «Поселок Середейский» РЕШИЛА:
       1. Создать комиссию Поселковой Думы  по соблюдению требований к поведению депутатов Поселковой Думы ГП " Поселок Середейский " и урегулированию конфликта интересов или возможности его возникновения

в количестве трех человек.
      2. Избрать в состав комиссии следующих депутатов Поселковой  Думы:
 - Звягину Нину Ивановну;
 - Андрееву Олесю Викторовну;

 - Жиркову Антонину Исаевну.
     3. Рекомендовать комиссии руководствоваться в своей работе действующим законодательством.

      4. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения

 «Поселок Середейский»                                       Т.Д. Цыбранкова